
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/13 

STAROSTY NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej w powiecie 

nakielskim w roku 2013  

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz.U. z 2009 r, Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam, iż średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla osób 

przewlekle somatycznie chorych w Nakle nad Notecią w roku 2013 wynosi 3.197,87 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Starosta Nakielski 

Tadeusz Sobol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2013 r.

Poz. 943


		2013-02-28T08:58:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




